

Hansens Frugt og Grønt ApS

Birkehøjvej 1

5591 Gelsted

CVR-nr. 27070981

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2022

Marianne Engstrøm
Dirigent

Hansens Frugt og Grønt ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Hansens Frugt og Grønt ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hansens Frugt og Grønt ApS Birkehøjvej 1 5591 Gelsted
CVR-nr.	27070981
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. september 2021 - 31. december 2021
Direktion	Peter Hansen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Hansens Frugt og Grønt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive torvehandel med salg af frugt, grønt og blomster.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -137.674, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.248.673, og en egenkapital på kr. 673.145.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende, set i lyset af Covid-19 pandemien. Selskabets aktivitet har været negativt påvirket af covid-19, idet særligt salg til storkøkkener og restaurationer har været hårdt ramt. Selskabets torvehandel har også været ramt af tvangslukning. Selskabet har som følge heraf ansøgt om midler fra Covid-19 hjælpepakkerne.

Selskabets datterselskab, der driver plantecenter, har efter en kortvarig omsætningsnedgang, haft en positiv udvikling med en væsentligt stigende aktivitet og indtjening.

Ledelsen har valgt at omlægge regnskabsåret fra 31. august til 31. december.

Årets aktiviteter omfatter således kun en periode på 4 mdr., mens sammenligningstal omfatter 12 måneders drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hansens Frugt og Grønt ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		212.038	1.228.143
Personaleomkostninger	1	-440.838	-1.120.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.683	-212.166
Driftsresultat		-332.483	-104.163
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		144.430	409.527
Andre finansielle indtægter		0	2.045
Finansielle omkostninger		-28.648	-98.027
Resultat før skat		-216.701	209.382
Skat af årets resultat	2	79.027	41.507
Årets resultat		-137.674	250.889
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		144.430	409.527
Overført resultat		-282.104	-271.638
Resultatdisponering		-137.674	250.889

Hansens Frugt og Grønt ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.133.645	1.183.046
Indretning af lejede lokaler	4	28.035	29.790
Materielle anlægsaktiver		1.161.680	1.212.836
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	584.936	930.506
Finansielle anlægsaktiver		584.936	930.506
Anlægsaktiver		1.746.616	2.143.342
Fremstillede varer og handelsvarer		134.068	164.326
Varebeholdninger		134.068	164.326
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.305	399.329
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		157.080	116.226
Andre tilgodehavender		0	179.561
Periodeafgrænsningsposter		25.857	23.679
Tilgodehavender		363.242	718.795
Andre værdipapirer og kapitalandele		345	418
Værdipapirer og kapitalandele		345	418
Likvide beholdninger		4.402	28.209
Omsætningsaktiver		502.057	911.748
Aktiver		2.248.673	3.055.090

Hansens Frugt og Grønt ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		557.929	413.499
Overført resultat		-9.784	272.320
Udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Egenkapital		673.145	923.819
Hensættelser til udskudt skat		92.331	130.504
Hensatte forpligtelser		92.331	130.504
Selskabsskat		0	65.142
Langfristede gældsforpligtelser		0	65.142
Gæld til banker		500.065	217.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.540	151.450
Gæld til tilknyttede virksomheder		110.231	749.690
Selskabsskat		56.142	40.691
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		309.626	551.849
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		309.593	224.114
Kortfristede gældsforpligtelser		1.483.197	1.935.625
Gældsforpligtelser		1.483.197	2.000.767
Passiver		2.248.673	3.055.090
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Hansens Frugt og Grønt ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2021	125.000	413.499	272.320	113.000	923.819
Betalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	144.430	-282.104	0	-137.674
Egenkapital 31. december 2021	125.000	557.929	-9.784	0	673.145

Selskabskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Hansens Frugt og Grønt ApS

Noter

	2021	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	408.666	1.026.141
Andre omkostninger til social sikring	13.724	69.037
Andre personaleomkostninger	18.448	24.962
	440.838	1.120.140
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
2. Skat af årets resultat		
Skat i sambeskatning	-40.854	-41.978
Regulering af udskudt skat	-38.173	471
	-79.027	-41.507
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.263.365	2.135.162
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	30.775	128.203
Kostpris ultimo	2.294.140	2.263.365
Af- og nedskrivninger primo	-1.080.319	-891.520
Årets afskrivninger	-80.176	-188.799
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.160.495	-1.080.319
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.133.645	1.183.046
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	105.298	105.298
Kostpris ultimo	105.298	105.298
Af- og nedskrivninger primo	-75.508	-70.243
Årets afskrivninger	-1.755	-5.265
Af- og nedskrivninger ultimo	-77.263	-75.508
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.035	29.790

Hansens Frugt og Grønt ApS

Noter

	2021	2021
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	27.007	27.007
Kostpris ultimo	27.007	27.007
Opskrivninger primo	903.499	743.972
Årets opskrivninger	144.430	409.527
Årets udbytte	-490.000	-250.000
Opskrivninger ultimo	557.929	903.499
Regnskabsmæssig værdi ultimo	584.936	930.506

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Supergrønt Plantecenter ApS	Fredericia	100,00	584.936	144.430
			584.936	144.430

7. Eventualforpligtelser

Operationel leasing.

Selskabet har indgået leasingaftale på service for driftsmidler for følgende beløb:

De samlede leasingforpligtelser for perioden 1. september 2021 - 26. oktober 2023 udgør kr. 65.182.

Totalbanken har ydet bankgaranti overfor to kreditorer på kr. 156.396.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er tinglyst løsøre pantebrev på i alt 1.100.000 DKK i 2 stk. biler med en regnskabsmæssig værdi på i alt 560.000 DKK.

	2021	2021
9. Særlige poster		
Hjælpepakke Covid-19	0	437.639
Saldo ultimo	0	437.639

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Anders Jørgen Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-390297133698

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-07-08 10:52:07 UTC

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-07-08 10:52:43 UTC

NEM ID 

Marianne Corvenius Engstrøm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-364131595564

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-07-08 10:54:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AP5EJ-8QFE0-N3JLZ-WO3OY-C57X4-0D87F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>